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Föredragande: 
statsrådet Y Johansson 
 

Ärende:  
 
1 
Proposition 
Avskaffande av systemet med etableringslotsar 
A2015/02265/A 
A2014/04407/A 
A2015/01383/A 
  

 

2 
Bemyndigande att underteckna 
överenskommelse mellan Sverige, Finland och 
Norge om Stiftelsen Utbildning Nordkalotten 
A2015/01466/A 
 

 

 


